
Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: sindustrysurf, SL (Trapagaran, Spānija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes īpašniece: otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiska preču zīme melnā un baltā krāsā, kas ietver vārdiskus elementus 
“AIRHOLE FACE MASKS YOU IDIOT” – Eiropas Savienības preču zīme Nr. 9 215 427

Process EUIPO: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2016. gada 18. janvāra lēmums lietā R 2547/2014–4

Prasītājas prasījumi:

— grozīt apstrīdēto lēmumu un atzīt Eiropas Savienības preču zīmi par pilnībā spēkā neesošu vai, pakārtoti, atcelt 
apstrīdēto lēmumu;

— piespriest sindustrysurf, SL atlīdzināt izdevumus, kas prasītājai radušies šajā tiesvedībā un procesā Apelācijas padomē, kā 
arī izdevumus procesā Anulēšanas nodaļā.

Izvirzītie pamati:

— Regulas Nr. 207/2009 8. panta 3. punkta pārkāpums;

— Regulas Nr. 207/2009 52. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums;

— Regulas Nr. 207/2009 53. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2016. gada 17. martā – Naviera Armas/Komisija

(Lieta T-108/16)

(2016/C 175/23)

Tiesvedības valoda – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Naviera Armas, SA (Laspalmasa de Grankanārija, Spānija) (pārstāvji – J. Buendía Sierra un Á. Givaja Sanz, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Eiropas Komisijas 2015. gada 8. decembra lēmumu par valsts atbalstu SA.36628 (2015/NN-2) (OV C 25, 2. lpp.), 
kurā ir secināts, ka kuģniecības uzņēmumam Fred Olsen S.A. nav piešķirts valsts atbalsts saistībā ar pasākumiem, kurus 
Spānijas Karaliste veikusi Puerto de las Nieves;

— piespriest atbildētājai samaksāt savus, kā arī atlīdzināt prasītājas tiesāšanās izdevumus.

17.5.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 175/19



Pamati un galvenie argumenti

Apstrīdētajā lēmumā Komisija secināja, ka Fred Olsen piešķirtās apgalvotās ekskluzīvās tiesības veikt darbību Puerto de las 
Nieves (Kanāriju salas, Spānija), šī uzņēmuma pilnīga vai daļēja atbrīvošana no attiecīgo ostas nodevu maksāšanas, kā arī šīs 
ostas izmantošanas nosacījumi, kas, kā uzskata prasītāja, arī sniedz negodīgas priekšrocības kuģniecības uzņēmumam, jo tie 
izslēdz konvencionālos kuģus, nav uzskatāmas par valsts atbalstu.

Prasības pamatošanai prasītāja izvirza vienu pamatu, apgalvojot, ka tā ir sniegusi pietiekamu pamatojumu, lai Komisijai 
būtu saprātīgas šaubas par valsts atbalsta esamību Fred Olsen interesēs, un tādēļ būtu bijis pamats uzsākt formālu 
izmeklēšanas procedūru.

Šī pamata pamatošanai prasītāja apgalvo, ka:

— pārlieku ilgā sākotnējā pārbaude, ko Komisija veica laikā starp dienu, kad Naviera Armas iesniedza savu sūdzību 
(2013. gada 26. aprīlis), un dienu, kad tika pieņemts apstrīdētais lēmums, pati par sevi liecina par lietas sarežģītību un 
pierāda to, ka būtu bijis pamats uzsākt formālu pārbaudes procedūru.

— apstrīdētais lēmums ir spēkā neesošs, jo ir pieļautas atsevišķas acīmredzamas kļūdas faktu vērtējumā, piemēram, 
konstatēts, ka līdz 2013. gadam neviens uzņēmums nav lūdzis atļauju veikt darbību Puerto de las Nieves, izmantojot 
ātrgaitas prāmjus, ka Fred Olsen bija vienīgais uzņēmums, kurš izrādīja interesi izmantot ostu pagājušā gadsimta 
deviņdesmitajos gados, un ka šajā ostā var veikt darbību tikai ātrgaitas prāmji.

— Fred Olsen bija ekskluzīvas tiesības izmantot Puerto de las Nieves kopš 1991. gada, tādējādi, izmantojot Spānijas iestāžu 
rīcības brīvību, tam tika sniegtas konkurences priekšrocības.

— Fred Olsen ir guvis priekšrocības, būdams pilnībā atbrīvots no atsevišķu ostas nodevu maksāšanas vairāk nekā 20 gadus.

Prasība, kas celta 2016. gada 18. martā – Savant Systems/EUIPO – Savant Group (“SAVANT”)

(Lieta T-110/16)

(2016/C 175/24)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Savant Systems LLC (Osterville, Masačūsetsa, Amerikas Savienotās Valstis) (pārstāvji – O. Nilgen un A. Kockläuner, 
advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Savant Group Ltd (Burton in Kendal, Apvienotā Karaliste)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes īpašniece: otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece

Attiecīgā strīdus preču zīme: ES vārdiska preču zīme “SAVANT” – ES preču zīme Nr. 32 318

Process EUIPO: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2016. gada 18. janvāra lēmums lietā R 33/2015–4

C 175/20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.5.2016.


